ВКС по ч. гр. д.№ 437/14г. на Върховен касационен съд като ОСЪЖДА С. А. К. – Х. ЕГН [ЕГН] от [населено място] [улица] вх.А ет. 1 ДА ЗАПЛАТИ на В. С. Ж. от [населено място] ЕГН [ЕГН] със адрес за съобщения: [населено място] [улица] ет. 3 офис 11 сумата от 2 850лв. /две хиляди осемстотин и петдесет лева/, представляваща направени по делото разноски за адвокатско възнаграждение.	

НАСТОЯЩЕТО определение да се счита неразделна част от определение № 96 от 31.01.14г. ВКС по ч. гр. д.№ 437/14г. на Върховен касационен съд.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.